
Załącznik do Uchwały nr 2710/84/VI/2019
Zarządu Województwa Śląskiego
z dnia 28.11.2019 r.

Pełnomocnictwo nr 392/19                    / 

Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 28 listopada 2019 r.

udziela się

Pani Beacie Mirocie (Mirota) - dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. Ottona 
Lipkowskiego w Krupskim Młynie

pełnomocnictwa do:

1) złożenia wniosku aplikacyjnego o dofinansowanie projektu pt.: „Lepszy start” w ramach  
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 
oś priorytetowa XI – wzmocnienie potencjału edukacyjnego, działanie 11.2 – dostosowanie oferty 
kształcenia zawodowego do potrzeb lokalnego rynku pracy – kształcenie zawodowe uczniów, 
poddziałanie 11.2.3 – wsparcie szkolnictwa zawodowego;

2) podejmowania czynności związanych z realizacją projektu pt.: „Lepszy start” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020,
w szczególności do:

a) składania oświadczeń woli w związku ze złożonym wnioskiem aplikacyjnym o 
dofinansowanie projektu pt.: „Lepszy start” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020,

b) składania oświadczeń woli w związku z realizacją i rozliczeniem projektu pt.: „Lepszy 
start” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Śląskiego na lata 2014-2020, w szczególności podpisywania umów i dokumentów oraz 
potwierdzania dokumentów za zgodność z oryginałem.

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów dotyczących realizacji projektu pt.: „Lepszy start” w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, w ramach kwot wynikających z uchwały 
Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie budżetu Województwa Śląskiego na dany rok oraz 
uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
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Województwa Śląskiego.

Pełnomocnictwa udziela się na czas zajmowania stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego im. Ottona Lipkowskiego w Krupskim Młynie oraz  na czas realizacji czynności 
wynikających z zakresu pełnomocnictwa.
Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane.
Umocowany obowiązany jest, zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego, zwrócić dokument po 
utracie jego mocy obowiązującej.

Przyjmuję obowiązki/uprawnienia wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie 
potwierdzając jego odbiór. 
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…………………………………….
  (data i czytelny podpis)                                                                                               
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